平成 30 年 9 月 4 日

会 員 各 位

東京都立白鷗高等学校・附属中学校

        双鷗会 会長 竹田 賀代

創立 130 周年記念祝賀会のご案内

 残暑の候、みなさまには益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

 さて、本校は本年をもって創立 130 周年を迎えました。つきましては下記のとおり祝賀会を催し

たいと存じます。祝賀会では大江戸助六太鼓による演奏等の企画を予定しています。

ご多忙中のこととは存じますが、みなさまお誘い合わせの上、多数ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

記

 １．日  時   平成 30 年 11 月 22 日（木）

          午後 5 時 30 分 開宴（受付開始 4 時 45 分より）

 ２．会  場   『上野精養軒』台東区上野公園 4-58

（JR「上野」公園口より徒歩 5 分）

 ３．会  費   8,000 円／人

４．出欠票に必要事項を記入して 9 月 12 日（水）までに担任の先生にご提出ください。

欠席の方も「出欠票」は必ずご提出ください。

５．お支払い方法

ご依頼人名は、「学年 組 番号 参加者氏名」の順番で全て空白をあけずにご入力ください。

   (例:1 年 1 組 50 番 白鷗 花子 → 1150 ハクオウハナコ)

振込手数料が発生した場合は、ご負担をお願いします。振込み期限 9 月 28 日（金）

ご不明な点は 89oh.toiawase@gmail.com までご連絡ください。

創立 130 周年記念祝賀会出欠票

平成 30 年 9 月  日

   年  組  番 生徒氏名

１ 出席（   名）    ２ 欠席      ３ 周年委員・代表委員で出席

 懇親会出席者氏名             懇親会出席者氏名

 氏名は席次表に使わせていただきますので正しくご記入ください

きりとり

全員担任提出

9月 12日締切

ゆうちょ銀行からの振込み

    記号:10140

    番号:56944761

    受取人:東京都立白鷗高等学校

         創立 130 周年記念行事実行委員会

ゆうちょ銀行以外からの振込み

    支店名:〇一八(ゼロイチハチ)  店番:018

    口座番号:5694476

    受取人:東京都立白鷗高等学校

         創立 130 周年記念行事実行委員会

mailto:89oh.toiawase@gmail.com